
Marca Lic. Nombre Nac. Fecha Nac Categ Club Fecha Lugar %
32.57 CR-15 PASCUAL SANTIAGO, VICTOR ESP 30/4/1987 M35 Union Atletica CUA 03-02-2024 Campo De Criptana 45,32%
47.15 V-23870 ARROYO VILLAESCUSA, JOSE LUIS ESP 2/9/1980 M40 CA Fent Cami Mislata 20-05-2023 Valencia 68,52%
40.08 MU-21089 BARRON ALTAREJOS, ALEJANDRO ESP 21/4/1983 M40 A.C. Jumilla 03-06-2023 Cartagena 56,82%
39.06 M-3610 SOLIS MARTINEZ, CARLOS ESP 20/4/1979 M40 A. A. Moratalaz 24-06-2023 Jerez de la Frontera 58,24%
39.85 CT-16003 BERENGUI REALES, SEBASTIAN ESP 16/9/1977 M45 CA Nou Barris 11-06-2023 Barcelona 60,20%
31.23 MU-5632 FERNANDEZ MARTINEZ, CARLOS DAVID ESP 18/6/1978 M45 Nogalte-Hogar Lumbreras 07-07-2023 Alhama De Murcia 47,18%
29.78 M-28035 MORUNO TOMICO, CESAR ESP 2/4/1977 M45 Club Corredores 18-11-2023 Madrid 45,60%
50.62 M-3054 ROMAN GOTA, ALFONSO ESP 14/7/1972 M50 Ajalkala 24-06-2023 Jerez de la Frontera 70,99%
35.49 AB-1753 FERNANDEZ OROZCO, AGUSTIN ESP 19/5/1970 M50 INDEPENDIENTE 03-02-2024 Campo De Criptana 52,05%
34.69 V-19188 NAVARRO MIÑANA, VICENTE ESP 27/1/1970 M50 Atletisme Els Sitges 11-02-2023 Castellón 50,88%
32.13 M-9912 DIAZ GARCIA, EMILIANO ESP 18/1/1973 M50 Lynze Parla 28-01-2024 Madrid 45,72%
30.75 AL-6313 AVELLANEDA MOLINA, FERNANDO ESP 31/5/1969 M50 UA Almeria 21-01-2023 Almería 45,10%
43.82 V-18663 ZAMORANO BENLLOCH, JUAN JOSE ESP 17/1/1968 M55 C.A.Puerto Torrevieja 20-05-2023 Valencia 66,30%
43.57 GC-5811 GARCIA RODRIGUEZ, CARLOS BASILIO ESP 27/9/1966 M55 EAMJ Playas de Jandia 20-05-2023 Las Palmas De G Canarias 67,00%
39.26 M-6511 GUILLEN MOÑINO, LUIS FERNANDO ESP 31/5/1965 M55 Track Cross Road Team 24-06-2023 Jerez de la Frontera 62,40%
34.63 V-24068 FLORES BIENERT, JAIME ESP 2/2/1969 M55 Catarroja U.E. 07-01-2023 Gandía 50,79%
43.81 GA-5295 VITERI FERNANDEZ, JAVIER ESP 22/6/1962 M60 Atmo. Samertolameu 20-05-2023 Alcalá De Henares 58,85%
37.46 EX-7388 GARCIA DONCEL GARCIA, LUIS ESP 1/3/1962 M60 At. Badajoz 25-02-2023 Durango 50,32%
43.40 S-9423 CASTILLO LACA, RICARDO ESP 20/10/1957 M65 Atlético Castro 20-05-2023 Alcalá De Henares 63,96%
41.21 CT-1584 SANCHEZ SALICIO, DOMINGO ESP 14/9/1958 M65 L'Hospitalet At. 11-02-2024  Cornellà De LloBregat 60,73%
38.21 V-18018 GOMEZ BAGUENA, ALFONSO ALFREDO ESP 21/5/1958 M65 C.A.La Rabosa 11-02-2023 Castellón 55,23%
37.73 L-4259 MENDEZ PEREZ, EMILIO ESP 29/1/1959 M65 Club Atletismo Valladolid 25-07-2023 Santander 54,54%
31.90 A-11388 PRIETO SEVA, ALVARO ESP 14/9/1958 M65 CE Pista i Camp 04-02-2023 Torrevieja 46,11%
29.00 TF-22146 DE ESQUIROZ PEREZ, LUIS IGNACIO ESP 18/11/1955 M65 Club Aguere 02-06-2023 La Laguna 44,48%
34.91 IB-15865 PIÑA FLORIT, ANTONIO ESP 19/5/1951 M70 ADA Calvià - Vistasol 15-04-2023 Manacor 58,35%
33.14 CT-1492 SUAREZ GARCIA, MANUEL ESP 8/12/1951 M70 Pratenc AA 24-06-2023 Jerez de la Frontera 55,39%
29.55 AR-4691 ALFARO ZUBERO, JAVIER ESP 29/7/1951 M70 Atletismo Zuera 11-02-2023 Zuera 49,39%

Marca Lic. Nombre Nac. Fecha Nac Categ Club Fecha Lugar %
38.13 CT-13219 PINTADO DUCH, BARBARA ESP 29/4/1985 F35 CA Tarragona 11-06-2023 Barcelona 55,27%
39.76 V-15787 LOPEZ CARCELA, ELENA ESP 5/9/1981 F40 CA Safor-Teika 10-06-2023 ValladoLid 60,86%
39.68 M-1010 TEIXEIRA GARCIA, CRISTINA ESP 16/5/1978 F45 Bidezabal Durango AT 28-01-2024 Madrid 65,41%
37.07 CT-544 SOLE DIAZ, CARMEN MA. ESP 4/12/1971 F50 CA Parets 04-02-2024 Castellar Del Vallès 69,90%
34.43 CT-29601 CASSI PADROS, GEMMA ESP 28/5/1973 F50 Pratenc AA 14-05-2023 Mataró 61,24%
26.56 CT-2897 GUTIERREZ PEREZ, MONICA ESP 17/4/1972 F50 CA Olesa 11-02-2024  Cornellà De LloBregat 49,11%
23.90 VA-29 ALONSO DEL AMO, BLANCA ESP 4/8/1971 F50 Atletismo Arroyo 22-04-2023 Salamanca 44,19%
22.63 M-963 LOPEZ ALMOROX, AZUCENA ESP 25/2/1958 F65 Canguro A.A.C. 24-06-2023 Jerez de la Frontera 56,20%
32.71 CT-1474 RIBELLES BUXADERAS, MERCE ESP 16/5/1953 F70 CE Universitari 15-01-2023 Rubí 89,31%

Marca Lic. Nombre Nac. Fecha Nac Categ Club Fecha Lugar %
53.61 CT-7659 BEA CODERCH, JOAN ESP 27/11/1980 M40 Lô Esport Menorca 01-07-2023 Gavà 67,98%
49.67 AR-1847 AGUINAGA LAZARO, JOSE IGNACIO ESP 7/3/1978 M45 Atletismo Zuera 29-04-2023 Zaragoza 65,50%
49.17 M-10976 GONZALEZ SILVA, MIGUEL ESP 13/8/1974 M45 A. A. Moratalaz 10-06-2023 Móstoles 67,57%
49.13 L-2501 FERNANDEZ MONTIEL, RUBEN ESP 24/10/1975 M45 Univ Leon Sprint At 11-06-2023 León 66,57%
45.06 H-3537 RODRIGUEZ SILVA, JOSE ANTONIO ESP 22/8/1976 M45 El Lince-Bonares 10-06-2023 Huelva 60,23%
42.72 MU-11226 CASTAÑO ORTIGOSA, JUAN ESP 17/5/1973 M50 CA Murcia PDS Group 04-02-2024 Cartagena 54,93%
42.64 CT-25902 CRUZ MARTI, MARÇAL ESP 5/8/1973 M50 CA Sant Celoni 11-11-2023 Palafrugell 54,83%
41.79 H-4744 SEQUERA BARRERA, SEVERINO ESP 17/9/1970 M50 El Lince-Bonares 21-01-2024 Sevilla 56,22%
40.07 CA-1879 VEGA BUSTAMANTE, JUAN DE DIOS ESP 23/7/1971 M50 Atletismo Bahía de Cádiz 23-06-2023 Jerez de la Frontera 52,29%
41.63 TF-20614 BACALLADO ALONSO, JUAN LUIS ESP 25/6/1966 M55 C.A.Milla Chicharrera2007 18-03-2023 Santa Cruz De Tenerife 58,76%
36.92 MA-5757 CACERES JIMENEZ, JOSE LUIS ESP 30/7/1966 M55 CAIM - TED 23-06-2023 Jerez de la Frontera 52,11%
45.29 M-1283 URREA GUIA, LUIS MIGUEL ESP 29/10/1960 M60 A. A. Moratalaz 03-12-2023 Madrid 66,04%
39.87 EX-7388 GARCIA DONCEL GARCIA, LUIS ESP 1/3/1962 M60 At. Badajoz 11-02-2023 Montijo 55,01%
38.25 SA-4318 GARCIA PEREZ, FERNANDO ESP 6/8/1960 M60 Atletico Salamanca 17-05-2023 Salamanca 54,74%
38.21 CT-3267 FERRER PUIGVILA, JOSEP MARIA ESP 19/3/1960 M60 CA Mollet 25-02-2023 Durango 54,68%
35.43 V-22482 REY MARIÑO, GENARO ESP 30/10/1955 M65 CA Safor-Teika 08-07-2023 Madrid 55,94%
34.70 MU-20849 MANZANARES MIÑARRO, JUAN ESP 29/7/1954 M65 Eliocroca 03-06-2023 Cartagena 55,96%
39.70 TF-672 FERIA RODRÍGUEZ, FRANCISCO JOSÉ ESP 22/10/1951 M70 Club Aguere 25-02-2023 Durango 61,18%
36.48 IB-15865 PIÑA FLORIT, ANTONIO ESP 19/5/1951 M70 ADA Calvià - Vistasol 13-05-2023 Calviá 56,22%
36.55 CT-15299 ESTAPIÑA FERNANDEZ, RAMON ESP 26/10/1947 M75 CA Palafrugell-GiCB 23-06-2023 Jerez de la Frontera 62,04%
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Marca Lic. Nombre Nac. Fecha Nac Categ Club Fecha Lugar %
44.38 AR-5033 GARCIA LAGUNA, SANDRA ESP 12/2/1988 F35 Hinaco Monzon 01-07-2023 Zaragoza 56,55%
41.04 BI-52554 ALEJO FORNESA, PAULA ESP 6/12/1986 F35 Ezkerraldea AKT 20-05-2023 Durango 53,28%
40.76 M-16881 CRUZ CARDENAS, MIRIAM ESP 16/3/1985 F35 Ajalkala 23-09-2023 Pescara - (ITA) 54,94%
48.82 SE-4499 URBINA SORIANO, ELENA MARIA ESP 16/2/1980 F40 CEA Tenerife 1984 01-04-2023 Santa Cruz De Tenerife 72,37%
44.62 AR-4380 RIVAS CARBALLES, BEATRIZ ESP 8/7/1980 F40 Atletismo Zuera 17-06-2023 Huesca 64,89%
42.58 AR-430 GIL RESANO, VANESA PILAR ESP 28/8/1981 F40 Alcampo Scorpio 71 11-02-2023 Zuera 60,75%
35.12 TF-26377 GUERRA HERNANDEZ, RUTH ESP 13/11/1978 F45 C.A.Milla Chicharrera2007 01-07-2023 La Laguna 53,08%
35.04 A-16389 ORTIZ GARCÉS, BEATRIZ ESP 28/11/1975 F45 CA Elche Decatlon 17-06-2023 La Nucía 56,15%
34.74 AB-1975 BLAZQUEZ BLAZQUEZ, CARMEN ESP 11/1/1975 F45 Atletismo Albacete 10-06-2023 Toledo 56,78%
39.63 CT-2508 MAÑOSA CAMPABADAL, CRISTINA ESP 1/10/1973 F50 U Colomenca At. 11-02-2024  Cornellà De LloBregat 58,38%
31.98 GA-8880 PAZO BARREIRO, ELISABETH ESP 30/3/1972 F50 Atmo. Samertolameu 23-06-2023 Jerez de la Frontera 48,08%
31.18 GA-1532 VÁZQUEZ VÁZQUEZ, MYRIAM ESP 8/8/1970 F50 CD La Purisima 17-05-2023 Lugo 47,84%
34.70 CT-25522 DESCARREGA GORDO, MARIA JOSE ESP 16/1/1967 F55 UA Montsià 23-06-2023 Jerez de la Frontera 57,88%
32.02 MA-6397 VIDALES JIMENEZ, ANA MARIA ESP 20/7/1967 F55 At. Mijas 23-06-2023 Jerez de la Frontera 52,29%
33.67 M-8070 DURANTE MOLINA, PURIFICACION ESP 25/11/1963 F60 A. A. Moratalaz 23-06-2023 Jerez de la Frontera 59,93%
39.94 CS-7491 HERNANDEZ ROJAS, JOHANA MARIA ESP 1972-12-06 F50 CA Silla 29-10-2023 Durango 58,84%

Marca Lic. Nombre Nac. Fecha Nac Categ Club Fecha Lugar %
54.27 H-360 MACHADO MACHADO, ROMER RAMÓN ESP 18/9/1985 M35 Cordoba Patrimonio C.A.C. 21-01-2024 Sevilla 60,03%
50.39 M-6333 MARTIN CRUZ, JORGE ESP 1/5/1985 M35 Atletismo Alcorcon 21-01-2023 Coslada 54,94%
39.68 MA-731 SIBAJA CUMPLIDO, FRANCISCO MANUEL ESP 22/07/1982 M40 At. Malaga 25-06-2023 Jerez de la Frontera 45,20%
39.35 MU-21089 BARRON ALTAREJOS, ALEJANDRO ESP 21/4/1983 M40 A.C. Jumilla 03-06-2023 Cartagena 44,82%
44.51 HI-121 CASTRILLO LORENZO, GUSTAVO ESP 13/4/1975 M45 C.A. Princesa Teseida 18-02-2023 Tuineje 56,51%
43.16 CO-5363 BERNI PEREZ, JOSE ANTONIO ESP 2/3/1974 M45 Califas - Univ. de Córdoba 29-04-2023 Córdoba 56,64%
39.73 FV-56 RODRIGUEZ SANTANA, GUSTAVO LUIS ESP 15/3/1978 M45 CD Jable del Sur Itagu 18-02-2023 Tuineje 48,09%
39.23 CT-4288 ANTUNEZ CAMPO, CARLOS ESP 24/11/1974 M45 Barcelona At. 11-06-2023 Barcelona 50,63%
38.86 M-28035 MORUNO TOMICO, CESAR ESP 2/4/1977 M45 Club Corredores 18-11-2023 Madrid 48,55%
49.09 M-9473 ARMAS PORTALANZA, OMAR ESP 16/12/1971 M50 A.D. Sprint 25-06-2023 Jerez de la Frontera 62,33%
36.70 AB-1753 FERNANDEZ OROZCO, AGUSTIN ESP 19/5/1970 M50 INDEPENDIENTE 03-02-2024 Campo De Criptana 48,26%
31.49 IB-9562 PERELLÓ MONSERRAT, MIQUEL SEBASTIÀ ESP 17/3/1969 M50 Joan Capo-Felanitx 15-04-2023 Manacor 42,15%
30.06 H-4744 SEQUERA BARRERA, SEVERINO ESP 17/9/1970 M50 El Lince-Bonares 10-06-2023 Huelva 38,84%
37.75 MU-19571 SANCHEZ PEREZ, JOSE ESP 21/1/1967 M55 UCAM-Cartagena 28-01-2023 Alhama De Murcia 52,42%
30.48 MU-9117 BARRANCO MARIN, JUAN JESUS ESP 29/12/1968 M55 CA Murcia PDS Group 04-02-2024 Cartagena 41,55%
41.68 GA-5295 VITERI FERNANDEZ, JAVIER ESP 22/6/1962 M60 Atmo. Samertolameu 22-01-2023 Pontevedra 57,88%
40.11 L-4259 MENDEZ PEREZ, EMILIO ESP 29/1/1959 M65 Club Atletismo Valladolid 20-01-2024 Palencia 60,52%
36.20 CT-1501 MOSQUERA PAGES, FRANCESC ESP 7/9/1956 M65 CA Tarragona 23-06-2023 Jerez de la Frontera 57,07%
33.74 M-700 ALONSO MUÑOZ, FELIX ESP 18/7/1958 M65 A. A. Moratalaz 23-06-2023 Jerez de la Frontera 50,90%
26.03 SG-2028 CALLE GOMEZ, JOSE IGNACIO DE LA ESP 30/7/1954 M65 C.A.J. Blume 04-06-2023 Ávila 42,96%
23.25 TF-22146 DE ESQUIROZ PEREZ, LUIS IGNACIO ESP 18/11/1955 M65 Club Aguere 05-02-2023 Santa Cruz De Tenerife 37,50%
37.08 CT-1492 SUAREZ GARCIA, MANUEL ESP 8/12/1951 M70 Pratenc AA 20-05-2023 Gavà 60,08%
30.93 J-5659 REYES MILLAN, FRANCISCO ESP 10/6/1949 M70 Antorcha-Andújar 23-06-2023 Jerez de la Frontera 54,18%
18.84 A-11720 DUARTE CARBALLO, AGUSTIN ADALBERTO ESP 9/3/1949 M70 CE Pista i Camp 04-02-2024 Elda 33,00%

Marca Lic. Nombre Nac. Fecha Nac Categ Club Fecha Lugar %
31.31 MU-6481 VELASCO RODRIGUEZ, LALI ESP 12/1/1980 F40 Juventud Atletica Elche 08-07-2023 Alhama De Murcia 51,97%
28.43 SE-101 DEL PINO FERNÁNDEZ, INMACULADA ESP 07/07/1979 F40 CAIM - TED 21-01-2024 Sevilla 48,16%
31.73 CT-1581 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, ANGELES ESP 21/10/1976 F45 Barcelona At. 11-06-2023 Barcelona 55,99%
30.22 CT-633 GARCIA GONZALEZ, CRISTINA ESP 10/11/1977 F45 Pratenc AA 11-06-2023 Barcelona 52,24%
28.34 M-13063 HUARTE ITULÁIN, MARIA TERESA ESP 23/3/1970 F50 Club Corredores 03-02-2024 Madrid 52,86%
22.65 VA-29 ALONSO DEL AMO, BLANCA ESP 4/8/1971 F50 Atletismo Arroyo 26-02-2023 Durango 40,48%
21.42 GA-8880 PAZO BARREIRO, ELISABETH ESP 30/3/1972 F50 Atmo. Samertolameu 13-01-2024 Vigo 38,29%
22.90 M-3394 HIGHTOWER MCHARRIS, COURTENEY ANN ESP 25/5/1965 F55 Canguro A.A.C. 25-06-2023 Jerez de la Frontera 47,65%
19.05 SS-21040 CHUECA AMADOR, CRISTINA ESP 26/8/1968 F55 Atletico Renteria 15-04-2023 Basauri 36,31%
21.76 GA-7241 RODRIGUEZ DEL RIO, MARIA DE LOS ANGELES ESP 20/11/1957 F65 Atletica a Silva 26-02-2023 Durango 53,23%

Marca Lic. Nombre Nac. Fecha Nac Categ Club Fecha Lugar %
14.89 CT-7659 BEA CODERCH, JOAN ESP 27/11/1980 M40 Lô Esport Menorca 11-11-2023 Palafrugell 63,08%
15.32 AR-1847 AGUINAGA LAZARO, JOSE IGNACIO ESP 7/3/1978 M45 Atletismo Zuera 25-06-2023 Jerez de la Frontera 67,57%
14.12 M-10976 GONZALEZ SILVA, MIGUEL ESP 13/8/1974 M45 A. A. Moratalaz 03-06-2023 Madrid 64,87%
13.49 L-2501 FERNANDEZ MONTIEL, RUBEN ESP 24/10/1975 M45 Univ Leon Sprint At 11-06-2023 León 61,13%
12.83 H-3537 RODRIGUEZ SILVA, JOSE ANTONIO ESP 22/8/1976 M45 El Lince-Bonares 03-06-2023 Estepona 57,35%
15.45 MU-11226 CASTAÑO ORTIGOSA, JUAN ESP 17/5/1973 M50 CA Murcia PDS Group 04-02-2024 Lorca 59,61%
15.40 CT-25902 CRUZ MARTI, MARÇAL ESP 5/8/1973 M50 CA Sant Celoni 11-11-2023 Palafrugell 59,42%
17.08 M-1036 LOPEZ ALONSO, ANDRES ESP 27/7/1967 M55 Track Cross Road Team 25-06-2023 Jerez de la Frontera 70,70%
14.60 M-6511 GUILLEN MOÑINO, LUIS FERNANDO ESP 31/5/1965 M55 Track Cross Road Team 03-06-2023 Madrid 63,10%
14.48 TF-20614 BACALLADO ALONSO, JUAN LUIS ESP 25/6/1966 M55 C.A.Milla Chicharrera2007 26-02-2023 Durango 60,80%
13.73 V-24068 FLORES BIENERT, JAIME ESP 2/2/1969 M55 Catarroja U.E. 11-06-2023 Elda 56,03%
16.78 M-1283 URREA GUIA, LUIS MIGUEL ESP 29/10/1960 M60 A. A. Moratalaz 05-02-2023 Madrid 67,31%
15.44 S-9423 CASTILLO LACA, RICARDO ESP 20/10/1957 M65 Atlético Castro 28-05-2023 Santander 64,81%
14.06 V-22482 REY MARIÑO, GENARO ESP 30/10/1955 M65 CA Safor-Teika 24-06-2023 Jerez de la Frontera 60,86%
16.11 TF-672 FERIA RODRÍGUEZ, FRANCISCO JOSÉ ESP 22/10/1951 M70 Club Aguere 24-06-2023 Jerez de la Frontera 65,02%
14.20 CT-15299 ESTAPIÑA FERNANDEZ, RAMON ESP 26/10/1947 M75 CA Palafrugell-GiCB 11-11-2023 Palafrugell 62,94%

LANZAMIENTO DE JABALINA MASTER MUJERES

LANZAMIENTO DE JABALINA MASTER HOMBRES

LANZAMIENTO DE MARTILLO PESADO MASTER HOMBRES

LANZAMIENTO DE MARTILLO MASTER MUJERES



Marca Lic. Nombre Nac. Fecha Nac Categ Club Fecha Lugar %
12.02 AR-5033 GARCIA LAGUNA, SANDRA ESP 12/2/1988 F35 Hinaco Monzon 20-05-2023 Alcalá De Henares 48,62%
11.90 BI-52554 ALEJO FORNESA, PAULA ESP 6/12/1986 F35 Ezkerraldea AKT 11-11-2023 Palafrugell 48,87%
11.56 CT-13540 BERTRAN SASTRE, MARIA ESP 29/11/1987 F35 CA Tarragona 11-02-2024  Cornellà De LloBregat 47,48%
11.55 M-2236 VARA OLIVARES, MARIA DEL CARMEN ESP 15/12/1984 F35 Ajalkala 05-02-2023 Madrid 48,92%
11.45 M-16881 CRUZ CARDENAS, MIRIAM ESP 16/3/1985 F35 Ajalkala 05-02-2023 Madrid 47,75%
12.73 SE-4499 URBINA SORIANO, ELENA MARIA ESP 16/2/1980 F40 CEA Tenerife 1984 24-09-2023 Pescara - (ITA) 58,36%
12.68 AR-4380 RIVAS CARBALLES, BEATRIZ ESP 8/7/1980 F40 Atletismo Zuera 29-01-2023 Monzón 57,20%
12.34 AR-430 GIL RESANO, VANESA PILAR ESP 28/8/1981 F40 Alcampo Scorpio 71 25-06-2023 Jerez de la Frontera 54,78%
10.17 IB-21827 BARCELÓ TIMONER, MARIA ESP 26/3/1979 F40 Joan Capo-Felanitx 01-07-2023 Manacor 47,39%
12.37 TF-26377 GUERRA HERNANDEZ, RUTH ESP 13/11/1978 F45 C.A.Milla Chicharrera2007 25-06-2023 Jerez de la Frontera 57,64%
10.67 AB-1975 BLAZQUEZ BLAZQUEZ, CARMEN ESP 11/1/1975 F45 Atletismo Albacete 20-05-2023 Alcalá De Henares 53,16%
10.40 A-16389 ORTIZ GARCÉS, BEATRIZ ESP 28/11/1975 F45 CA Elche Decatlon 25-06-2023 Jerez de la Frontera 50,94%
14.36 CS-7491 HERNANDEZ ROJAS, JOHANA MARIA ESP 6/12/1972 F50 CA Silla 20-05-2023 Alcalá De Henares 64,75%
11.34 CT-2508 MAÑOSA CAMPABADAL, CRISTINA ESP 1/10/1973 F50 U Colomenca At. 11-11-2023 Palafrugell 51,14%
10.35 SG-3977 CALLE GOMEZ, ROSA DE LA ESP 26/2/1972 F50 Sporting Segovia Innoporc 15-07-2023 Basauri 47,50%
10.26 MA-6397 VIDALES JIMENEZ, ANA MARIA ESP 20/7/1967 F55 At. Mijas 26-02-2023 Durango 50,63%
10.24 CT-25522 DESCARREGA GORDO, MARIA JOSE ESP 16/1/1967 F55 UA Montsià 11-11-2023 Palafrugell 51,49%
11.78 M-8070 DURANTE MOLINA, PURIFICACION ESP 25/11/1963 F60 A. A. Moratalaz 03-02-2024 Madrid 53,91%
09.12 M-963 LOPEZ ALMOROX, AZUCENA ESP 25/2/1958 F65 Canguro A.A.C. 03-06-2023 Madrid 46,33%
08.81 GA-7241 RODRIGUEZ DEL RIO, MARIA DE LOS ANGELES ESP 20/11/1957 F65 Atletica a Silva 24-06-2023 Jerez de la Frontera 44,75%

LANZAMIENTO DE MARTILLO PESADO MASTER MUJERES


